Директору МОУ СШ №97

С.А. Казину

гр.____________________________

проживающей(его)  по адресу:

______________________________

______________________________

Домашний телефон: ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка в группу на обучение  по платным образовательным программам
«Математические ступеньки»
«Солнечные уроки»
«В стране грамматики»

«Предшкольная пора»
Ф.И.О. ребенка ___________________________________________________________________________

Дата рождения: ___________________

Класс дошкольники
С положением о порядке и условиях оказания платных образовательных услуг, программой ознакомлен(а) и согласна (ен)
Дата: _______________                                                             Подпись: ____________

Директору МОУ СШ №97

С.А. Казину

гр.____________________________

проживающей(его)  по адресу:

______________________________

______________________________

Домашний телефон: ____________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка в группу на обучение  по платным образовательным программам

«Математические ступеньки»

«Солнечные уроки»

«В стране грамматики»

«Предшкольная пора»

Ф.И.О. ребенка ___________________________________________________________________________

Дата рождения: ___________________

Класс дошкольники

С положением о порядке и условиях оказания платных образовательных услуг, программой ознакомлен(а) и согласна (ен)

Дата: _______________                                                             Подпись: ____________